本规范适用于1206 系列。
额定功率可达 1W .
一体式冲压结构：优良的长期稳定性。
汽车应用及电流传感器电阻器
通过 RoHS 认证
特性/应用
型号含义
Suzhou Juyongchang Electronic Technology Co.LTD.
Page 1
JUYONGCHANG
聚永昶
芯片式电流感测电阻
ARC 系列                              规格书
                                                                单位:mm
型号 长 宽 电极长度 电极厚度 原料
ARC1206 3.2±0.2 1.6±0.2 0.5±0.2
0.6±0. 2
（1mΩ≦R≦10mΩ) 材料： 合金
保护层： 成型化合
物 UL-94 级
0.45±0.2
(10mΩ≦R≦300m
Ω)
尺寸图
Cu/
Suzhou Juyongchang Electronic Technology Co.LTD.
Page 2
保护层
合金料片
铜/镍/锡镀
层
长
宽
电极长度 电极长度
电极厚度
NOTE*:
1. 当电阻在高于 70℃的周围环境中工作时，最大负载应该按照以下曲线减少
图 2: 降额曲线图
项目 规格
额定功率 1W
TCR（温度系数） 1~3mΩ ≥4mΩ
±350ppm/℃ ±100 ppm/℃
使用温度 -55℃~+170℃
阻值公差 ±1%，±2%，±5%
绝缘电阻 大于 100MΩ
最大工作电压（V） (P*R)½
物理特性
Suzhou Juyongchang Electronic Technology Co.LTD.
Page3
2. 焊板尺寸
尺寸 a b L
数值（单位 mm） 1.6 1.75 2.1
物理特性
Suzhou Juyongchang Electronic Technology Co.LTD.
Page4
1. 电性
项目      规格不要求      参考标准
TCR（温度系数）       /    IEC 60115-1 4.8
短时间过负荷 R: ±1%
丌受闪络火花、电弧燃烧
击穿的损害
   5 倍额定功率
   时间：5s
低温操作 R: ±1%
丌受闪络火花、电弧燃烧
击穿的损害
IEC 60115-1 4.23.4
2. 机械性能
项目      规格不要求      参考标准